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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, 
yaptıkları yardım çalışmaları hakkında 
açıklamalarda bulundu. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, depre-
min ardından 6 Şubat’ta üniversite yönetiminin sabahın 
ilk saatlerinde ivedilikle bir toplantı yaptığını ve bu top-
lantıda ayni yardım kampanyası başlatma kararı aldık-
larını söyledi. Rektörümüz Prof. Dr. Yıldız, aynı zamanda 
konuyla ilgili bilgilendirici materyaller hazırlandığını ve 
sosyal medya hesaplarından paylaşımda bulunulduğunu 
ifade etti.

Üniversitemizden

Yardım Seferberliği
DEPREM BÖLGESİNE

Kahramanmaraş merkezli depremin 
ardından büyük bir dayanışma örne-
ği sergileyen Gazi Üniversitesi gerek 
ayni yardım kampanyası gerek sağ-
lık ekipleri gerekse teknik ekipleriy-
le ve yaraları sarmak için seferber 
oldu. Öğrenci, çalışan ve yardımse-
verlerin desteğiyle Gazi Üniversite-
si tarafından deprem bölgesine 17 
tır ve 3 kamyon yardım malzemesi 
gönderildi. Bunların yanı sıra birim-
ler ve öğrenci toplulukları deprem-
zedeler için yardım çalışmalarına 
devam ediyor.
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Ayni Yardım Kampanyasına büyük ilgi

Üniversitemiz tarafından başlatılan “Ayni Yardım 
Kampanyası” ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Musa Yıldız, 
yardımların Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi Otopark 
-1. Katta oluşturulan yardım toplama merkezinde tes-
lim alındığını belirtti. Öğrencilerimiz, çalışanlarımız ve 
diğer tüm gönüllülerin yardım merkezinde koordineli bir 
şekilde çalıştığına dikkat çeken Musa Yıldız, kampanya 
doğrultusunda toplanan ihtiyaç malzemelerinin en kısa 
sürede tırlara yüklenerek depremzedelere ulaştırıldığını 
dile getirdi. Üniversitemizin, yardım malzemeleriyle dolu 
17 tır ve 3 kamyonu deprem bölgesine gönderdiğine vur-
gu yapan Prof. Dr. Yıldız, birimlerimizin ve öğrenci top-
luluklarımızın da kendi bünyelerinde deprem bölgesine 
yardım çalışmalarını devam ettirdiğini kaydetti. Yapılan 
yardımların çığ gibi büyüdüğüne dikkat çeken Yıldız, yar-
dımseverlerin adeta birbirleriyle yarış içinde olduğunu 
belirtti.

Sağlık ekiplerimiz deprem bölgesinde               
yaraları sardı

Üniversitemizin sağlık ekipleriyle de deprem bölge-
sine destek olduğuna dikkat çeken Rektörümüz Prof. 
Dr. Musa Yıldız, ilk olarak Gazi Hastanesi’nden 34 kişilik 
bir cerrahi ekibin yardım malzemeleriyle birlikte deprem 
bölgesine giderek çalışmalara başladığını söyledi.

Üniversitemizin doktor, hemşire, paramedikanestezi 
teknikerleri ve hastabakıcılardan oluşan 37 kişiden olu-

şan ikinci sağlık ekibinin hemen akabinde üçüncü sağ-
lık ekibini de deprem bölgesine gönderdiğini ifade eden 
Yıldız, sağlık ekibimizin; ilaç, tıbbi sarf, ısıtıcı gibi malze-
melerin yanı sıra gıda yardımlarını da deprem bölgesinde 
yardım bekleyen vatandaşlarımıza ulaştırdığını belirtti. 
Prof. Dr. Yıldız, deprem felaketinde yaraları sarmak ama-
cıyla Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne de 5 hekim yol-
ladıklarını söyledi. Bunların yanı sıra 135 kişilik gönüllü 
sağlık ekibimizin de Kahramanmaraş’ta ilk müdahaleler-
de bulunduğuna işaret eden Rektörümüz Prof. Dr. Yıldız, 
Sağlık Bilimleri Fakültemiz tarafından depremzede ço-
cuklarımıza psikososyal destek vermek amacıyla dep-
rem bölgesine öğretim elemanlarımızın gittiğini belirte-
rek, AFAD ile işbirliği içerinde bir oyun çadırı kurulduğu 
ve öğretim elemanlarımız tarafından deprem bölgesine 
oyun ve eğitim malzemeleri ulaştırıldığı açıklamasını 
yaptı.

Yıldız, Gazi Hastanesinde deprem bölgesinden gelen 
yaralıların takip ve tedavisinin de yapıldığını belirtti.

Prof. Dr. Musa Yıldız, Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Afet ve Acil Durum Topluluğu’ndan oluşan 
25 kişilik bir ekibin de bölgeye gönderildiğinden söz etti. 
Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Deprem Mühendisli-
ği Uygulama ve Araştırma Merkezinden 6 kişilik teknik 
ekibin de bölgede incelemeler yaptığını kaydetti. Yıldız, 
Üniversitemizden 8 kişilik bir teknik ekibin de Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileriyle koordi-
neli olarak Hatay’da hasar tespit kontrolü yaptığını ifade 
etti.
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Üniversitemizden soba desteği…

Deprem bölgesine acil ihtiyaçlardan biri olan sobalar 
konusunda da destek olmaya çalıştıklarını vurgulayan 
Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, “Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulumuz öğrencileri ve hocalarıyla birlikte 
ilk olarak 30 adet, daha sonra ise 35 adet soba üreterek 
deprem bölgesine yolladık. Ayrıca Teknoloji Fakültesi 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümümüz tarafın-
dan deprem bölgesine gönderilmek üzere çadır içi soba 
üretimine başlandı” diye konuştu.

Depremden etkilenen öğrencilerimize kısmi 
zamanlı çalışma imkanı…

Prof. Dr. Yıldız, Üniversite misafirhanesinin deprem-
zedelere kapılarını açtığını ve her türlü ihtiyaçları ile il-
gilendiğini ifade etti. Bu süreçte depremden etkilenen 
öğrencilerimizle ilgili birimlerin irtibat içinde olduğunu 
vurgulayarak, depremzede öğrencileri için ek kısmi za-
manlı öğrenci kontenjanı açtıkları bilgisini verdi. Rektörü-
müz ayrıca depremzede öğrencilere yönelik psiko-sosyal 
destek sağlanacağını vurguladı. Prof. Dr. Yıldız, Eczacılık, 
Gazi Eğitim, Sağlık Bilimleri ve Tıp Fakültelerinde eğitim 
gören on öğrencimizin depremde hayatını kaybettiğini 
ve büyük üzüntü duyduklarını söyledi. Yıldız, Ülkemizin 
yaşamış olduğu üzücü doğal afet nedeniyle depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar diledi. Deprem bölgesinde görev 
yapan herkese kolaylıklar dileyen Prof. Dr. Musa Yıldız, 

üniversite olarak konuya duyarlılık gösterdiklerini ve her 
daim desteklerini esirgemeyeceklerini belirtti. Rektörü-
müz Prof. Dr. Musa Yıldız, bu süreçte katkısı olan bütün 
akademik ve idari personel ile öğrencilere teşekkür etti. 
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Üniversitemiz Üst Yönetimi

Acil Toplandı
DEPREM NEDENİYLE

Üniversitemiz Üst Yönetimi Merkez üssü Kahraman-
maraş/Pazarcık’ta olan Hatay, Osmaniye, Gaziantep, 
Şanlıurfa, Diyarbakır, Malatya ve Adana başta olmak 
üzere çevre illeri de etkileyen 7,4 büyüklüğündeki dep-
rem nedeniyle Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’ın baş-
kanlığında 6 Şubat’ta sabah saatlerinde toplandı.

Toplantıda, depremden etkilenen vatandaşlarımı-
za Gazi Üniversitesi olarak yapılabilecek yardımlar ele 
alındı. Toplantının ardından depremden etkilenen va-
tandaşlarımız için Üniversitemiz tarafından ayni yardım 
kampanyası başlatıldı. Kampanya dâhilinde deprem böl-
gesinde ihtiyaç duyulabilecek her türlü giysi, ayakkabı, 

battaniye, uyku tulumu, çadır, ısıtıcı, aydınlatma araçları 
ve mutfak eşyaları vb. malzemeler Üniversitemiz Merkez 
Yerleşkesi Kapalı Otopark 1. katta oluşturulan yardım 
toplama merkezinde teslim alınarak deprem bölgesine 
ulaştırılması kararlaştırıldı.

Üniversitemiz Gazi Hastanesi’nde depremde hayatı-
nı kaybeden ya da yaralanan vatandaşlarımıza hizmet 
verebilmek amacıyla gerekli hazırlıklar yapıldı. Aynı za-
manda ihtiyaç olması halinde deprem bölgesine gönde-
rilecek ekipler oluşturuldu.

Deprem bölgesinde olan öğrencilerle ilgili birimlerin 
irtibat kurması kararı alındı.
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Üniversitemiz Üst Yönetiminin
Toplantıda Aldığı Kararlar
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Üniversitemiz Ayni Yardım
Kampanyası Başlattı

Deprem İlgili
Basın Açıklaması Yapan

Depremin ardından düzenlenen ayni yardım kampanyasının yanı sıra organize 
bir şekilde Üniversitemiz personeli AFAD ve Kızılay hesaplarına nakdi yardım 
yapmaya yönlendirildi
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Ayni Yardım Toplama Alanını Ziyaret Etti

Rektörümüz 
Prof. Dr. Musa Yıldız

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Merkez Yerleşke 
Kapalı Otopark 1. katta bulunan ayni yardım toplama 
alanını ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Zi-
yarette, Rektörümüze Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rama-
zan Bayındır, Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Kurum Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Selami Candan, Genel Sekreter Ragıp 
Akyürek, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Ali Özkan ve 
üniversitemiz daire başkanları eşlik etti.

Merkez Yerleşke Kapalı Otopark -1. katta çalışma-
lar Üniversitemiz personelinin ve gönüllü öğrencilerin 
desteğiyle devam etti.  Saat 24.00’a kadar devam eden 
çalışmalara Üniversitemiz personeli ve halkımız yoğun 
destek sağladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, 
alanda yaptığı incelemede, Üniversi-
temiz personelinin ve vatandaşları-
mızın kampanyaya göstermiş olduğu 
duyarlılığın duygulandırıcı ve onur 
verici olduğunu söyleyerek “Şimdi 
yaraları sarma, birlik olma zamanı. 

Süratle yardımları ihtiyaç sahiplerine 
ulaştıralım inşallah. Katkıda bulunan 
herkese şükranlarımı sunarım” dedi.
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Yardımlar çığ gibi 
büyüdü. Öğrencilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer 
tüm gönüllüler Yardım 
Merkezi’nde koordineli 

bir şekilde çalışmalarına 
devam etti.
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Üniversitemiz Tarafından Deprem Bölgesine

Yardım Malzemesi Gönderildi
17 TIR ve 3 KAMYON

Yardım kampanyası doğrultusunda toplanan ihtiyaç 
malzemeleri depremzedelere ulaştırılmak üzere tırlarla 
yola çıktı.  Üniversitemiz, yardım malzemeleriyle dolu    
17 tır ve 3 kamyonu deprem bölgesine gönderdi.
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Kapsamında Toplanan Yardımlar 
Deprem Bölgesine Ulaştırıldı

AYNİ YARDIM KAMPANYASI
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Bir Cerrahi Ekip Deprem Bölgesine Gitti

Gazi Hastanesinden
34 Kişilik

Depreme yönelik alınan önlemleri bir kamuoyu duyurusu ile paylaşan 
Üniversitemiz depremde enkaz altında kalan vatandaşlarımıza yardım 
etmek için ekipler oluşturdu. 

Bu kapsamda ilk olarak Gazi Hastanesi’nden 34 kişilik bir cerrahi ekip 
yardım malzemeleriyle birlikte deprem bölgesine hareket etti.
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Oluşan İkinci Sağlık Ekibini Deprem Bölgesine Gönderdi

Üniversitemiz 
37 Kişiden 

Üniversitemiz, Gazi hastanesi bünyesinde çalışan 34 kişilik cerrahi ekibin 
ardından gönüllü olarak giden ikinci sağlık ekibini de deprem bölgesine 
gönderdi.

Doktor, hemşire, paramedikanestezi teknikerleri ve hastaba-
kıcılardan oluşan 37 kişilik sağlık ekibi sağlık malzemeleri ve 
ilaçlarla yola çıktı. Sağlık ekibimiz; ilaç, tıbbi sarf, ısıtıcı gibi 
malzemelerin yanı sıra gıda yardımlarını da deprem bölgesinde 
yardım bekleyen vatandaşlarımıza ulaştırdı.  

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Fazlı Polat, Genel Sekreterimiz 
Ragıp Akyürek, Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mustafa Nec-
mi İlhan ve Gazi Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Hasan Bostancı 
deprem bölgesine gidecek olan sağlık ekibimizi uğurlayarak, 
hayırlı yolculuklar diledi.



24 Gazi Üniversitesi / Depremin Ardından

Oluşan Üçüncü Sağlık Ekibi Deprem Bölgesinde…

Üniversitemizin
53 Kişiden 

Üniversitemiz Hastanesinde görev yapan sağlık personellerinden 53 kişilik 
üçüncü ekip Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Fazlı Polat, Hastane Başhekimi 
Doç. Dr. Hasan Bostancı, Başhekim Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Göbüt 
ile beraber deprem bölgesine gitti.

Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin ardından ivedi bir şekilde organize 
olan üniversitemiz, depremzede vatandaşlarımız için gönderdiği ayni yardım-
ların yanı sıra sağlık ekiplerini de seferber etti.

Üniversitemiz göndermiş olduğu doktor, araştırma görevlisi, hemşire, anes-
tezi teknisyeni, acil tıp teknisyeni, sağlık teknisyen yardımcısı, hasta bakıcı, 
temizlik personeli ve şoförden oluşan 34 kişilik ve 37 kişilik ekiplerin ardın-
dan üçüncü bir ekibi daha deprem bölgesine gönderdi.

 Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine ulaşan 
üçüncü sağlık ekibimiz de, depremde zarar gören vatandaşlarımıza gönülden 
yardımcı olmaya, onların yaralarını sarmaya devam ediyor.
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Gönüllü Sağlık Ekibimiz İlk Müdahalede Bulunmak Üzere

Depremin İlk Haftasında

135 Kişilik
KAHRAMANMARAŞ’TAYDI
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Depremzedelere Destek Amacıyla Elazığ’a
Üniversitemiz

5 Hekim Yolladı
Gazi Üniversitesi, Türkiye’yi sarsan deprem felaketinde yaraları sarma adına 
çalışmalarına devam ediyor. Üniversitemiz deprem felaketinde zarar gören 
vatandaşlarımıza destek olmak amacıyla Elazığ’a 5 hekim yolladı. Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Yoğun Bakım Uzmanları Doç. Dr. Mutlu 
Uysal Yazıcı, Dr. Özgür Uzun, Dr. Gamze Yalçın, Dr. Nursima Kunt Baykal 
ve Dr. Ayşe Sena Kum gönüllü olarak Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesinde 
hizmet verdiler.

Doç. Dr. Mutlu Uysal Yazıcı, Kahramanmaraş’tan, Malatya’dan ve Adıya-
man’dan hastalar geldiğini söyledi. Yoğun bakımda yatan hastalara da hiz-
met verdiklerini ifade eden Doç. Dr. Mutlu Uysal Yazıcı, deprem bölgesinde 
yaraları sarmak amacıyla çalışmalarına devam ettiklerini belirtti.

Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Kaya Gürgöze konuyla 
ilgili olarak sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İlhan hocanın katkıları ile Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi çocuk servi-
sinden doktor arkadaşlar Fırat  Üniversitesi Tıp Fakültesine yardıma geldiler. 
Sayın hocama ve arkadaşlarımıza minnettarız” dedi.
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mus-
tafa Necmi İlhan ise Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Çocuk Yoğun Bakım Uzmanı hekimlerimizin gönüllü 
olarak Elazığ Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesinde göreve başladığını ifade etti. Hekimlerimizin 
bölgeye önemli destek sağlayacağını dile getiren Prof. 
Dr. Mustafa Necmi İlhan “Allah kolaylık versin” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız da Gazi Üniversi-
tesi olarak yaraların sarılması adına yapılan çalışma-
lara destek vermeye devam edeceklerini, kendisinin 
de deprem bölgesinde görev yapan arkadaşları zi-
yaret etmek amacıyla hafta sonunu Malatya, Kahra-
manmaraş ve Osmaniye illerinde geçireceğini söyledi. 
Depremin ardından organize bir şekilde Üniversitemiz 

personelini AFAD ve Kızılay hesaplarına nakdi yardım 
yapmaya yönlendirdiklerini ve ayni yardım kampanya-
sı düzenlediklerini vurgulayan Prof. Dr. Musa Yıldız, bu 
kampanya kapsamında 16’sı tır ve 3’ü kamyon olmak 
üzere, ayni yardım malzemesi ve su gibi ihtiyaç malze-
melerinin bulunduğu toplam 19 aracı hızlı bir şekilde 
deprem bölgesine gönderdiklerini belirtti. 

Ayni yardımların yanı sıra sağlık ekiplerini de sefer-
ber etmeye devam ettiklerini söyleyen Prof. Dr. Musa 
Yıldız, 34 kişilik ve 53 kişilik iki ayrı cerrahi ekip ile 37 
kişilik sağlık ekibinin yanı sıra, Elazığ Fırat Üniversite-
si Tıp Fakültesine de 5 kişilik gönüllü bir hekim grubu-
nu gönderdiklerini ifade etti.
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Üniversitemizden depremzedelere 

PSİKOSOSYAL DESTEK…
Sağlık Bilimleri ve Hemşirelik Fakültesi depremzede çocuklara yönelik 
“Bir Oyuncak Bir Tebessüm Oyuncak Kardeşliği” etkinliğini düzenledi

Sağlık Bilimleri ve Hemşirelik Fakültesi, ge-
leceğin büyükleri olan çocuklarda ufak da olsa 
bir tebessüm oluşturabilmek için “Bir Oyuncak 
Bir Tebessüm Oyuncak Kardeşliği” etkinliğini 
başlattı. Etkinlik kapsamında toplanan oyun-
caklar Hatay Antakya’da depremden etkilenen 
çocuklarla buluştu. Etkinlikte görev alan ve 
bölgeye giden Arş. Gör. Betül Yoleri, Arş. Gör. 
Sinem Erturan ve Arş. Gör. Mustafa Burak top-
lanan oyuncaklarla çadır kentte çocuklara özel 
oyun alanı hazırladılar ve hediyeler dağıttılar. 
Oluşturulan oyun alanında her yaş grubundan 
çocuğun gün içerisinde güzel vakit geçirebilme-
si için oyunlar yer alırken, çocuklar için özel ola-
rak seçilen oyuncaklar ve aktiviteler sayesinde 
çocukların motor, bilişsel ve psikososyal açıdan 
gelişiminin sağlanması amaçlandı.
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Depremden Etkilenen Öğrencilerimiz İçin

Sosyal ve Psikolojik Destek

Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde yer alan 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Merkezimizde psikolog ve 

psikolojik danışmanlarımızın oluşturduğu ekiplerimiz depremden 
etkilenen öğrencilerimize psikolojik ve sosyal destek sağlayacak.

Konuyla ilgili ayrıntılı bilgiye https://odm.gazi.edu.tr/ 
adresinden ve (312) 202 28 75 / (312) 202 89 84 numaralı 

telefonlardan ulaşabilirsiniz.

Gazi Üniversitesi 
depremin yaralarını 
sarmak amacıyla 
çalışmalarına 
devam ediyor. 
Düzenlediği ayni 
yardım kampanyası 
ile deprem bölgesine 
17 tır ve 3 kamyon 
malzeme gönderen 
Üniversitemiz, deprem 
bölgesine sağlık 
ekipleri ve teknik 
destek ekipleri yolladı. 
Üniversitemiz şimdi de 
depremden etkilenen 
öğrencilerimiz için 
Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 
aracılığıyla sosyal 
ve psikolojik destek 
hizmeti veriyor.

Aynı zamanda Üniversitemizin 
imkanları dahilinde depremden etkilenen 

öğrencilerimize kısmi zamanlı çalışma, 
ücretsiz öğlen yemeği bursu, uzaktan eğitime 

erişim ve İnternet (GB) 
yüklemesi konusunda da destek verilecek.
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Depremin Ardından Gazi Hastanesinde 
Tedavi Edilen Yaralıları Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, deprem nedeniyle 
Gazi Hastanesinde tedavi gören depremzedeleri ziyaret etti.

Üniversitemiz bir yandan deprem böl-
gesine sağlık ekiplerini yollarken, diğer 
yandan da Hastanemizde depremzedelerin 
tedavisine devam ediyor. 

Depremin ardından Üniversitemiz Has-
tanesinde tedavi gören depremzedeler hak-
kında bilgi alan Rektörümüz Prof. Dr. Musa 
Yıldız, yaralıları ziyaret ederek geçmiş ol-
sun dileklerini iletti.

Rektörümüz Prof. Dr. Yıldız, deprem böl-
gesinden bugüne kadar Hastanemize 68 ya-
ralının getirildiğini söyleyerek, bu yaralıların 
takip ve tedavilerinin devam ettiğini belirtti. 

Sağlık personellerimizin her daim teyak-
kuz halinde olduğunu vurgulayan Rektörü-
müz Prof. Dr. Yıldız, büyük özveriyle çalışan 
sağlık personellerine de teşekkür etti.
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Deprem Bölgesinde Bulunan Üniversitelerin 
Tıp Fakültelerini Ziyaret Etti

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Ekibi 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Ekibi, deprem bölgesinde bulunan 
üniversitelerin tıp fakültelerini ziyaret etti. 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Necmi İlhan, Dekan Yardımcısı ve 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. İlyas Okur, Tıp Tarihi ve Etik 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Namık 
Çencen ile Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğr. Gör. 
Dr. Volkan Medeni’den oluşan ekip, deprem böl-
gesinde yer alan Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi, İnönü Üni-
versitesi, Fırat Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, 
Harran Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi ve 
Sanko Üniversitesine bir dizi ziyaret gerçekleşti.
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Deprem Bölgesine Gitti
GÜAFAD Ekibi

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, deprem bölgesine gidecek GÜAFAT 
ekibine duyarlılıklarından dolayı teşekkür ederek, hayırlı yolculuklar diledi. 

Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ömer Asal ve Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güven-
liği Koordinatörlüğünden Sinan Gökdaş liderli-
ğinde gönüllü öğrencilerden ve Üniversitemiz 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Topluluk 
üyelerinden oluşan toplam 25 kişilik GÜAFAT 
ekibi deprem bölgesine gitti.

Üniversitemiz GÜAFAT ekibi, Hatay’da ça-
lışmalarını gerçekleştirdi. Hatay Afet İl Müdür-
lüğünün yönlendirmesiyle Hatay Kırıkhan’da 
görevlendirilen GÜAFAT ekibi, koordinasyon 
merkezi ile arama kurtarma ekibine tam destek 
sağladı. GÜAFAT ekibi aynı zamanda burada 
oluşturulan çadır kentte yemek, kıyafet ve ihti-
yaç malzemesi dağıtımına yardım etti.  
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Yeni Bir Teknik Ekip Daha Yolladı
Üniversitemiz Deprem Bölgesine 

Bugüne kadar deprem bölgesine iki cerrahi ekip, iki 
sağlık ekibi, bir acil yardım ve afet ekibi ile hasar tes-
piti için bir teknik ekip yollayan üniversitemiz, Hatay’a 
da teknik ekip yolladı. Ekip, 6 öğretim elemanı ve 2 
şoför olmak üzere 8 kişiden oluşuyor. 

Ekipte; Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Murat Ayhan, 
Arş. Gör. Dr. Meryem Böcek,  Öğr. Gör. Talha Polat Do-
ğan ile Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölü-
münden Öğr. Gör. Dr. Ali Osman Ateş, Arş. Gör. Dr. Anıl 
Özdemir ve Arş. Gör. Özgün Bozdoğan’ın yanı sıra, İdari 

ve Mali İşler Daire Başkanlığı Ulaştırma Şube Müdür-
lüğünden Halilibrahim Bostanoğlu ve Ramazan Öztaş 
yer alıyor.

Teknik ekip, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı yetkilileriyle koordineli olarak Hatay’da 
hasar tespit kontrolü yapacak. Rektörümüz Prof. Dr. 
Musa Yıldız, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ramazan 
Bayındır ve Prof. Dr. Fazlı Polat ile Genel Sekreterimiz 
Ragıp Akyürek, Hatay’a gidecek teknik ekibimizi uğur-
layarak, hayırlı yolculuklar diledi.
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Teknik Ekibi Deprem Bölgesinde…

Üniversitemiz Deprem Mühendisliği
Uygulama ve Araştırma Merkezi

Üniversitemiz Deprem Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEMAR) 
Teknik Ekibi incelemelerde bulunmak üzere deprem bölgesine gitti. 

DEMAR Müdürü Prof. Dr. Abdussamet Arslan, Dr. 
Öğr. Üyesi Çağatay Belgin, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf De-
mirel, Öğr.Gör. Dr. Hüseyin Kalkan, Arş. Gör. Ömer Al-
demir’den oluşan DEMAR ekibi Kahramanmaraş’ta 
çalışmalarına devam ediyor. Merkez Müdürü Prof. Dr. 
Abdussamet Arslan DEMAR’ın çalışmalarıyla ilgili bil-
gi verdi. Kahramanmaraş’ta bugüne kadarki en şiddetli 
depremin yaşandığını ifade eden Prof. Dr. Arslan, Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’ın desteği ve teşviğiyle 
7 kişilik bir ekiple Kahramanmaraş’a geldiklerini ifade 
etti. İki gün boyunca Kahramanmaraş’ta incelemeler-
de bulunduklarını anlatan Prof. Dr. Abdussamet Ars-
lan, ilk olarak Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü ve AFAD İl 
Müdürlüğü ile irtibata geçtiklerini söyleyerek, “Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğü ve AFAD İl Müdürlüğünün di-
rektifleriyle zarar gören binalarda hasar tespitleri ve 

bu binaların kullanılıp kullanılamayacağıyla ilgili ça-
lışmalar yaptık. Yörük Selim Hastanesi ve Necip Fazıl 
Şehir Hastanesi Ek Bina’da incelemeler yaptık. Bina-
larda hasarlar var ama can ve mal kaybı oluşturacak 
şekilde hasar olmadığını gördük. Orada görev yapmak 
istemeyen personeli ikna ettik” dedi.

AFAD binasında da incelemeler yaptıklarını belir-
ten Prof. Dr. Abdussamet Arslan, Çevre Şehircilik İl 
Müdürlüğünün isteği doğrultusunda buradaki mühen-
dislere hasar tespiti ile güvenli ve güvensiz bina tes-
pitinin nasıl yapılacağıyla ilgili hızlandırılmış bir kurs 
vereceklerini ifade etti.  Prof. Dr. Abdussamet Arslan, 
yarın Emniyet Müdürlüğü gibi kamu binalarında hasar 
tespit çalışmaları yapacaklarını kaydetti.
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Depremzedeleri Ağırlıyor
Üniversitemiz Emek Misafirhanesi 

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen dep-
remin ardından depremzede vatandaşlarımızın 
yaralarını sarmak için seferber olan Üniversitemiz, 
depremzedelere imkanları dahilinde barınma des-
teği de sunuyor. Üniversitemiz Emek Misafirhane-
si, 7 Şubat’tan bu yana depremzede vatandaşla-
rımızı ağırlıyor. Misafirhanemiz şu anda 9 aileye 
(toplam 36 kişi) hizmet veriyor. Misafirhanede ka-
lacak depremzedeler Ankara Valiliği ile gerçekleş-

tirilen koordinasyon sonucunda belirleniyor. Misa-
firhanede depremzede vatandaşlarımız 3 öğün 
yemek yiyebiliyor. Depremzede vatandaşlarımızın 
çamaşırları yıkanıyor. Depremzede vatandaşların 
giyim, ayakkabı, çocuk bezi gibi ihtiyaçları da üni-
versitemiz tarafından karşılanıyor. Aynı zamanda 
Gazi Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü öğre-
tim elemanları da çocuklarla oyun oynayıp, onlara 
psikososyal destek veriyor. 
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Üniversitemizde 
Öğrenim Gören
Tüm Depremzede 
Öğrenciler İçin 

Oluşturuldu

“Psikososyal 
Destek Programı”

Gazi Üniversitesi Sosyal Hizmet Çalışmala-
rı Uygulama ve Araştırma Merkezi (SOHMER) ile 
Sağlık Bilimleri Fakültesinin katkılarıyla üniver-
sitemizde öğrenim gören tüm depremzede öğ-
rencilere yönelik “Psikososyal Destek Programı” 
oluşturuldu.

Ülkemizde yaşanan büyük deprem felaketinin 
ardından tüm imkanlarıyla depremden etkilenen 
ve zarar gören öğrencilerimizin ve vatandaşları-
mızın yaralarını sarmaya devam eden üniversi-
temiz, katkıda bulunduğu maddi yardımların yanı 
sıra öğrencilerine yönelik başlattığı “Psikososyal 
Destek Programı” ile depremden etkilenen ve 
psikososyal destek hizmeti almak isteyenlere de 
manevi olarak kapılarını açtı.

Yaşanan bu zor günlerde, “Hep Beraberiz” 
mottosuyla Gazi SOHMER tarafından ücretsiz 
olarak verilen psikososyal destek hizmetinden 
yararlanabilmek için Gazi Üniversitesi öğrencisi 
olmak, deprem sırasında deprem bölgesinde bu-
lunmak ve çevrim içi görüşmenin yapılabileceği 
imkana sahip olmak yeterli. Destek programına 
başvuruda bulunmak isteyenler 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL-
SdgPkXT3VG2ZkycbP1AJKGP-v_7ZRxhqsK-
cJWmFyxhrCpx-HQ/viewform adresinde yer 
alan başvuru formunu doldurabilirler.
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Binaların Depreme 
Karşı Dayanıklılığını 
Tespit Edebilecek

Sistemi Geliştirdi

DEMAR, 

MOBİL 
UYGULAMA

Gazi Üniversitesi Deprem 
Mühendisliği Uygulama ve 

Araştırma Merkezinde (DEMAR), 
binaların depreme karşı 

dayanıklılığını tespit edebilecek 
mobil uygulama sistemi geliştirildi. 

‘Bina kontrol’ adı verilen sistem, 
bina ve araziyle ilgili bazı basit 

sorulara verilecek cevaplarla 
yapıyı puanlandırıp, güvenli olup 

olmadığını tespit edebilecek.

Ülkemizde son dönemde yaşanan depremler, bina 
güvenliği konusunu yeniden gündeme getirdi. Üniver-
sitemiz Deprem Mühendisliği Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, binaların depreme karşı dayanıklılığını tespit 
edebilecek mobil uygulama sistemi geliştirdi. ‘Bina 
kontrol’ adı verilen sistem, bina ve araziyle ilgili bazı 
basit sorulara verilecek cevaplarla yapıyı puanlandı-
rıp, güvenli olup olmadığını tespit edebilme imkânı 
sağlıyor. 

DEMAR Müdürü Prof. Dr. Samet Arslan, proje ile 
mobil cihazlar üzerinden yapılarda basit görsel incele-
me yöntemleri ile ön risk değerlendirmesi yapılacağını 
söyledi. Bina analizinin yapay zeka ile gerçekleştiri-
leceğini ifade eden Prof. Dr. Samet Arslan, binaların 
risk analizini yapabilmek için bu işle ilgili teknik bilgisi 
olmayan ama okuduğunu anlayabilecek düzeyde bilgi 
sahibi bir insanın basit sorulara vereceği cevapları kul-
landıklarını ifade etti. 
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Bu sistemde binanın puanlandırılacağı-
nı anlatan Prof. Dr. Samet Arslan, “Program, 
binanın fotoğrafını çekmenizi istiyor. Uzaktan 
binanın fotoğrafını çekiyorsunuz. 

Otomatik olarak telefon binanın nerede 
olduğunu, lokasyonunu belirliyor. Ardından 
sorulara geçiyor. ‘Binanızın zemini nasıl?’ 
‘Geçmiş dönemde hiçbir sebep olmadan cam-
larınızda kırılma oldu mu?’ ‘Kapılarınız geçen 
yıl çok iyi açılıp kapanırken şimdi kapı ve pen-
cere kanatlarında sıkışma problemi oldu mu?’ 
‘Çok yakın zamanda çevrenizde inşaat oldu 
mu?’ ‘Yolda göçme oldu mu’, ‘Binanızda hiç 
dikkatinizi çeken çatlak oldu mu?’ ‘Oldu’ di-
yorsa, ‘fotoğrafını çekin’ diyoruz. 

Çatlaklar bize çok şey söylüyor. Çatlakların 
büyüklüğü ve şeklinden binanın başına ne gel-
diğini anlayabilirsiniz. Bunlar çok basit ama 
kritik sorular.

Bu bilgilerin analizini merkez yapacak, 
analizden sonra binayı puanlandıracak. Bina-
da sorun görünmüyorsa kısa bir mesaj gön-
derecek ‘sorun yok’ diye. Eğer sorun görü-
nüyorsa, sorunları birkaç aşamaya ayıracak. 
Mesela, dün bir çatlak vardı, bugün çok iler-
ledi. Bu ‘acil olarak binayı boşaltın’ anlamına 
gelir neredeyse” ifadelerini kullandı.
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Üniversitemizin Deprem 
Kapsamında Yaptığı Çalışmalar 
Sosyal Medya Hesaplarımızdan 
Hızlı Bir Şekilde Duyuruldu
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Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulumuzun 
Deprem Bölgesine Soba Desteği

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuz 
öğrencileri ve hocalarıyla birlikte ilk olarak 30 
adet, daha sonra ise 35 adet soba üreterek 
deprem bölgesine yolladı.  

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Doç. Dr. Alpay Özer, sobaların üretim aşama-
sında desteklerini esirgemeyen Üniversitemiz 
Yönetimine, Setkay Sanayi Makineleri Tic. Ltd. 
Şirketine, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
personeline ve öğrencilerimize teşekkür etti.
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Üniversitemiz ile TACER
İş Birliğinde Deprem Bölgesi İçin 
Çadır İçi Soba Üretimi…

Üniversitemiz Teknoloji 
Fakültesi Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü ile TACER 
İnş. Tic. ve San. A.Ş. iş birliğinde 

deprem bölgesine gönderilmek 
üzere çadır içi soba üretimine 

başlandı. Bu kapsamda günlük 
500-750 adet arasında soba 

üretimi yapılırken toplamda 20 
bin soba üretilecek ve deprem 

bölgesine gönderilecek. 

Üniversitemiz Teknoloji 
Fakültesi, sobaların üretiminde 
TACER İnş. Tic. ve San. A.Ş.’ye 

tasarım, makine ve teçhizat 
desteği sağlıyor. 
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ÜNİVERSİTEMİZ
Yabancı Diller Yüksekokulu Sosyal İşler
ve Toplumsal Katkı Biriminden
Depremzedelere Destek…

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 
(YDYO) Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı 

Birimi faaliyetlerine başladı.

Üniversitemizin toplumsal katkı politikası 
doğrultusunda toplumsal katkı alt 

birimleri oluşturuluyor. Bunlardan biri olan 
Yabancı Diller Yüksekokulu Sosyal İşler ve 
Toplumsal Katkı Birimi depremin ardından 

yardım çalışmalarını aralıksız olarak 
sürdürüyor.
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Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. 
Mustafa Akın Güngör, öncelikle deprem yardımla-
rının organizasyonu ve sonrasında Üniversitedeki 
toplumsal katkı faaliyetlerinin yürütülmesi ama-
cıyla YDYO Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Biri-
mi’ni kurduklarını söyledi. 

Bu kapsamda, Üniversitemiz tarafından başla-
tılan “Ayni Yardım Kampanyası”na büyük destek 
sağladıklarını belirten Dr. Güngör, Yüksekokulun, 
Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Ünitesine gelen 
bağışları kabul etmeye, tasnifi ve ulaştırmasıy-
la ilgilenmeye devam ettiğini vurguladı. Dr. Akın 
Güngör, deprem bölgelerinden Ankara’ya tahliye 
edilen depremzede vatandaşlarımızın ihtiyaçları-
na yönelik de çalışmalarını sürdürdüklerinin altını 
çizdi. 

Depremden en çok zararı gören minik kalplerin de 
en iyi ilacının oyun olduğuna inandıklarını dile ge-
tiren Dr. Güngör, Ankara’daki üç hastanede tedavi 
gören ve bir yurda yerleştirilen çok sayıda dep-
remzede çocuğa oyuncak ve kırtasiye malzemesi 
ulaştırdıklarını ifade etti.
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Yabancı Diller Yüksekokulumuzdan 
Depremzedelere Notlar…
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Yabancı Diller Yüksekokulumuzdan 
Depremzedelere Notlar…
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Gazi DEMAR
DEMAR “Deprem Ön Değerlendirme 
Raporu”nu Hazırladı

Kahramanmaraş-Pazarcık ve Elbis-
tan’da yaşanan depremlerin ardından 
bölgeye giderek teknik incelemelerde 
bulunan Gazi Üniversitesi Deprem Mü-
hendisliği Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (DEMAR) Teknik Ekibi, deprem ön 
değerlendirme raporunu tamamladı.

DEMAR Müdürü Prof. Dr. Abdussamet 
Arslan, Doç.Dr. Çağatay Belgin, Dr. Öğr. 
Üyesi Yusuf Demirel, Öğr. Gör. Dr. Hüse-
yin Kalkan ve Arş. Gör. Ömer Aldemir’den 
oluşan teknik ekip, 7 Şubat 2023 tarihin-
de deprem bölgesine gitti. Bölgede 8 gün 
boyunca incelemelerde bulunan ekip, di-
ğer üniversiteler ve resmi kurumlardaki 
uzmanlarla iş birliği yaparak deprem böl-
gesinde ön inceleme ve ön hasar tespiti 
çalışmaları yaptı. Ekip, Prof. Dr. S. Oğuz-
han Akbaş ve Öğr. Gör. Dr. Erhan Tekin’in 
de katkıları ile çalışmalarının sonuçlarını 
hazırladığı ön değerlendirme raporuyla 
kamuoyuna sundu.



Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız
Deprem Bölgelerindeki Afetzedelere ve 
Üniversite Rektörlerine Geçmiş Olsun 
Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Malatya, Elbis-
tan, Kahramanmaraş, Bahçe ve Osmaniye’de deprem-
zedeleri ziyaret etti. Genel Sekreter Ragıp Akyürek 
ile Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Ali Özkan’ın da 
bulunduğu üniversitemiz heyeti, ziyaretine Malatya ile 
başladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Malatya’da İnönü 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay ile Turgut 
Özal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Recep Bentli’yi zi-
yaret etti. Prof. Dr. Ahmet Kızılay ile Prof. Dr. Recep 
Bentli’ye geçmiş olsun temennisinde bulunan Prof. 
Dr. Musa Yıldız, Gazi Üniversitesi olarak her iki üni-
versiteye destek ve iş birliğine hazır olduklarını ifade 
etti. Prof. Dr. Ahmet Kızılay ve Prof. Dr. Recep Bentli, 
ziyaretinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’a 
teşekkür etti.

Üniversitemiz heyeti 12 Şubat’ta ise ilk olarak El-
bistan’a uğradı. Elbistan İlçe Afet Koordinasyon Mer-
kezine giden heyetimiz, burada gönüllü olarak görev 
yapmakta olan Üniversitemiz DEMAR Müdürü Prof. Dr. 
Abdussamet Arslan, Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Belgin, Dr. 
Öğr. Üyesi Yusuf Demirel, Öğr. Gör. Dr. Hüseyin Kalkan 
ve Arş. Gör. Ömer Aldemir ile bir araya geldi. Prof. Dr. 
Abdussamet Arslan, yaptıkları çalışmalar hakkında 
Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’a bilgi verdi. Rektö-
rümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Elbistan İlçe Afet Koordi-
nasyon Merkezinde, Elbistan’da geçici olarak görev-
lendirilen Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu ve Samsun 
Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ile de görüşerek bölgedeki 
durum ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Prof. 
Dr. Musa Yıldız, Elbistan’da depremzede vatandaş-
larla da bir araya gelerek geçmiş olsun temennisinde 
bulundu. Ayrıca gönüllü sivil toplum kuruluşları ile de 
görüşmeler yapıldı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’ın deprem böl-
gelerine yaptığı ziyaret Elbistan’ın ardından Kahra-
manmaraş ziyaretiyle devam etti. Kahramanmaraş’ta 
Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alptekin Ya-
sım ile bir araya gelen Prof. Dr. Musa Yıldız, Prof. Dr. 
Alptekin Yasım’a geçmiş olsun dileklerini iletti. Prof. Dr. 
Musa Yıldız, Gazi Üniversitesi olarak Sütçü İmam Üni-
versitesine destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Prof. Dr. Musa Yıldız, Prof. Dr. Alptekin Yasım ile 
Sütçü İmam Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştır-
ma Hastanesinde gönüllü olarak görev yapmakta olan 

cerrahlarımız ve sağlık ekiplerini de ziyaret etti. Ekip-
lerimizin çalışmaları hakkında bilgi alan Prof. Dr. Musa 
Yıldız, kendilerine teşekkür ederek, çalışmalarında ko-
laylıklar diledi.

Sütçü İmam Üniversitesinin ardından deprem ne-
deniyle Kahramanmaraş’ta görevli olan Samsun İl 
Emniyet Müdürü Dr. Ömer Urhal ve Kahramanmaraş İl 
Müftüsü Mustafa Tekin ziyaret edildi. Kahramanmaraş 
İl Afet Koordinasyon Merkezi de ziyaret edildi ve çalış-
malar hakkında bilgi alındı.
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Kahramanmaraş’taki temaslarını ta-
mamlayan üniversitemiz heyeti, Nurdağı 
üzerinden Osmaniye Bahçe’ye geçti. Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Bahçe’de 
Üniversitemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. İhsan 
Kalenderoğlu ve depremzede ailesini ziya-
ret ederek geçmiş olsun temennisini iletti. 
Daha sonra Prof. Dr. İhsan Kalenderoğlu ile 
birlikte Bahçe İlçe Afet Koordinasyon Mer-
kezinde Kaymakam Aziz Kayabaşı’ı ziyaret 
etti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Aziz 
Kayabaşı’ndan bölgedeki durum ve çalış-
malar hakkında bilgi aldı. Aynı zamanda 
da üniversitemizin yapabileceği yardımlar 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, Bahçe’de de 
depremzede vatandaşlarla bir araya gele-
rek geçmiş olsun dileklerini iletti.

Bahçe’den sonra ise Osmaniye’ye geçil-
di. Üniversitemiz heyeti burada Başbakan 
Eski Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Prof. 
Dr. Emrullah İşler, Osmaniye Milletvekili 
Mücahit Durmuşoğlu, Osmaniye Valisi Dr. 
Erdinç Yılmaz ile bir araya geldi. Rektörü-
müz Prof. Dr. Musa Yıldız, Vali Dr. Erdinç 
Yılmaz ile birlikte Osmaniye Devlet Hasta-
nesine giderek yaralıları ziyaret etti.
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Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız
Deprem Nedeniyle Hayatını Kaybeden 
Öğrencilerimizin Fakültelerine Taziye 
Ziyaretinde Bulundu
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Merkez üssü Kahramanmaraş/Pazarcık’ta olan Ha-
tay, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Ma-
latya ve Adana başta olmak üzere çevre illeri de et-
kileyen 7,7 büyüklüğündeki depremde 10 öğrencimizi 
kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Depremde 
Eczacılık Fakültesi öğrencisi Alperen Gök, Gazi Eğitim 
Fakültesi öğrencileri Aslı Atike Özdemir, Büşra Gün-
gördük, Ece Gökçen Sarı, Elif Naz Elmas, Hatice Kübra 
Yıldırım, Sevde Nimet Özger, Sağlık Bilimleri Fakülte-
si öğrencisi Özge Yıldırım ve Tıp Fakültesi öğrencileri 
Emir Ayna ile Sıdıka Yılmaz hayatını kaybetti.

Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, deprem nedeniy-
le hayatını kaybeden öğrencilerimizin öğrenim gördü-

ğü fakültelerin dekanlarına taziye ziyaretinde bulun-
du. Bu kapsamda Rektörümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut Selvi, Ec-
zacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlkay Erdoğan Orhan, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan ve 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent Elba-
san’a uğradı.

Dekanlarımıza “Başınız sağ olsun” diyen Rektö-
rümüz Prof. Dr. Musa Yıldız, kaybettiğimiz öğrencile-
rimize Allah’tan rahmet diledi. Dekanlarımız ise Rek-
törümüz Prof. Dr. Musa Yıldız’a ziyaretinden dolayı 
teşekkür ettiler.
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Gazi Eğitim Fakültesinden 
Afetzede Çocuklar İçin Yardım Kampanyası

Gazi Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı öğrencilerinin depremden etkilenen afetzede çocuklar için 
yardım kampanyası başlattı.

Çocuk kitapları, etkinlik kitapları, kırtasiye malzemeleri, etkinlik malzemeleri, oyuncaklar vb. içeren 25 sandık 
yardım malzemesi hem deprem bölgesindeki çocuklarımıza hem de deprem bölgelerinden Ankara’ya gelen ço-
cuklarımıza en kısa zamanda ulaştırılacak. 
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Spor Bilimleri Fakültemizin 
Hazırladığı Yardım Kolileri Ankara ve Çevre 
İllerde Yaşayan Depremzedelere Ulaştırıldı

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yönetimi Gönüllüleri Topluluğu koordinasyonunda Ankara ve 
çevre illerde yaşayan depremzedelere yönelik yardım kampanyası düzenlendi. 10 Şubat 2023 tarihinde başlayan 
yardım kampanyası organizasyonunda 30’u aşkın lisans öğrencimiz ve 4 öğretim elemanımız görev aldı.

Yardım kampanyası dahilinde Spor Bilimleri Fakültesinde toplanan malzemeler erkek, kadın, çocuk, gıda ve 
hijyen şeklinde tasniflendi. Şu ana kadar 100’ün üzerinde koli Ankara ve çevre illerde yaşayan depremzedelere 
bizzat ulaştırıldı. 
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Öğrenci Topluluklarımız
Tarafından Depremzedeler İçin Yardım Çağrısı

Üniversitemiz Öğrenci Toplulukları, Anka-
ra’ya gelen depremzedeler için bir sorumluluk 
projesi başlattı. Bu kapsamda Öğrenci Toplu-
luklarımız tarafından ortak yardım çağrısı bildi-
risi ve ihtiyaç listesi yayınlandı.

Gazi Üniversitesi Merkez Kampüs Öğrenci 
Toplulukları Binasında toplanan yardımlar An-
kara’ya gelmiş ya da gelmekte olan depremze-
delere teslim edilecek. Topluluğun yayınladığı 
ihtiyaç listesinde battaniye, sıvı yağ, un, şeker, 
çay, kıyafet, bebek bezi, bebek maması, ayak-
kabı gibi malzemeler bulunuyor.

Topluluğun yayınladığı ortak yardım çağrısı 
bildirisinde, başlattıkları bu proje dahilinde ih-
tiyaçlar doğrultusunda çalışmalarını yürütüp 
yardıma ihtiyacı olan tüm bireylere ulaşmayı 
hedefledikleri ifade edildi. Bildiride “Gazi Üni-
versitesi Merkez Kampüs Öğrenci Toplulukları 
Merkez Binasında ayni yardımları toplayıp siz-
lere ulaştırmak için hep bir elden çalışıyor ola-
cağız. Sizleri de süreç boyunca topluluklarımıza 
yardımda bulunmaya davet ediyoruz” denildi. 
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Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörü Prof. Dr. Selami Candan, Koordinatör Yardımcıları Doç. Dr. Mü-

zeyyen Nazlı Güngör ve Doç. Dr. Adalet Görgülü Aydoğdu da Öğrenci Toplulukları Merkez Binasında oluşturulan 

yardım toplama alanını ziyaret ederek, çalışmalar hakkında bilgi aldılar. Prof. Dr. Selami Candan, bu yardım fa-

aliyetlerinin aynı zamanda çok önemli sosyal sorumluluk projesi olduğunu söyleyerek, yardım çağrısına duyarlı 

olan ve katkıda bulunan herkese teşekkür etti.  
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Fen Fakültemizin Sosyal Sorumluluk Projesi 
Kapsamında Sağlanan Ayni Yardım 
Kahramanmaraş’a Ulaştırılmak Üzere Yola Çıktı

Deprem bölgesine bugüne kadar 
17 tır ve 3 kamyon dolusu malze-
menin yanı sıra, soba ve tıbbi yardım 
malzemeleri de gönderen Üniversi-
temizin bölgeye ayni yardım desteği 
devam ediyor. 

Fen Fakültemiz de Fakülte Yö-
netiminin koordinasyonuyla Fakülte 
“Toplumsal Katkı Komisyonu” ve 
“Öğrenci Destek Komitesi (FÖDEK)” 
üyeleri ile Sosyal Sorumluluk Proje-
si gerçekleştirdi. Proje kapsamında 
Kahramanmaraş’ın Afşin bölgesine 
ihtiyaçlar doğrultusunda kadın-er-
kek-çocuk iç çamaşırı, pijama, bot, 
çorap, eşofman, çeşitli diğer kıya-
fetler, kahvaltılık  v.b. yardım mal-
zemeleri gönderildi.
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Gazi Üniversitesi ile
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 
Eşleştirildi

Üniversitemiz Gazi Hastanesi 
665 Depremzedeye Hizmet Verdi

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, üniversiteler ile ilgili açıklamalarda bulun-
du. Prof. Dr. Erol Özvar, depremin etkilediği illerde 
bulunan üniversitelerin ortak çalışmalar yapmak 
üzere bazı üniversiteler ile eşleştirildiğini söyledi. 
Buna göre Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniver-
sitesi, Üniversitemiz ile eşleştirilirken; İnönü Üni-
versitesi, Ankara Üniversitesi ile Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniver-
sitesi ile Adıyaman Üniversitesi, Atatürk Üniversi-
tesi ile Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi ile İskenderun Tek-
nik Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi 
ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ise Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi ile eşleştirildi.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremin ardından büyük bir dayanışma örneği ser-
gileyen Gazi Üniversitesi, gerek ayni yardım kampanyası gerek bölgeye yolladığı ekipler ve ge-
rekse de depremzedelere sunduğu sağlık hizmetleriyle yaraları sarmak için seferber oldu. 

Depremzedelerin yaralarını sarmak 
amacıyla seferber olan üniversitemiz bi-
rimlerinin başında da Gazi Hastanesi ge-
liyor. Bugüne kadar Gazi Hastanesinden 
toplam 665 depremzede sağlık hizmeti 
aldı. Bu depremzedelerden 56’sı Gazi Has-
tanesinde yatarak tedavi alırken, diğer 
hastalar da ayakta tedavi edildi. Şu anda 
Gazi Hastanesinde yatarak tedavi hizmeti 
alan depremzede sayısı ise 48’dir. Bu has-
talardan 2’sinin tedavisi acil serviste de-
vam ediyor. 

Üniversitemiz Gazi Hastanesi 665 Depremzedeye Hizmet Verdi 

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremin ardından büyük bir dayanışma 

örneği sergileyen Gazi Üniversitesi, gerek ayni yardım kampanyası gerek bölgeye 

yolladığı ekipler ve gerekse de depremzedelere sunduğu sağlık hizmetleriyle yaraları 

sarmak için seferber oldu. Depremzedelerin yaralarını sarmak amacıyla seferber olan 

üniversitemiz birimlerinin başında da Gazi Hastanesi geliyor. Bugüne kadar Gazi 

Hastanesinden toplam 665 depremzede sağlık hizmeti aldı. Bu depremzedelerden 

56’sı Gazi Hastanesinde yatarak tedavi alırken, diğer hastalar da ayakta tedavi edildi. 

Şu anda Gazi Hastanesinde yatarak tedavi hizmeti alan depremzede sayısı ise 

48’dir. Bu hastalardan 2’sinin tedavisi acil serviste devam ediyor.  

 

 

 

 

 



62 Gazi Üniversitesi / Depremin Ardından

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal
Hatay’da Gazi Üniversitesi Ekibini Ziyaret Etti

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Hatay’da hasar tespit çalışması yapan Üniversitemiz ekibini ziyaret 
etti. Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Murat Ayhan, Arş. Gör. 
Dr. Meryem Böcek,  Öğr. Gör. Talha Polat Doğan ile Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden Öğr. Gör. 
Dr. Ali Osman Ateş, Arş. Gör. Dr. Anıl Özdemir ve Arş. Gör. Özgün Bozdoğan’dan oluşan 6 kişilik ekibimiz, Prof. Dr. 
Hasan Mandal’a Hatay’da yapılarda oluşan hasarlar, yapıların göçme şekilleri ve nedenleri konusunda bilgi verdi.

Gazi Üniversitesi ekibi,  Hatay’ın Defne ilçesinin Çekmece Mahallesi’nde incelemelerine devam ediyor. Ekibi-
miz, daha sonra TÜBİTAK 1002-C Doğal Afetler Odaklı Saha Çalışması Acil Destek Programı kapsamında Ha-
tay’da Armutlu ve Kışla Saray Mahallelerinde incelemelerde bulunacak. Deprem bölgesinde canla başla çalışan 
ekibimize ve ziyaretleri ile ekibimize destek veren TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’a teşekkür ediyoruz.
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Üniversitemizin Deprem Bölgesine
Çamaşırhane Desteği

Mevlid-i Şerif 

Üniversitemizde Deprem Felaketinde Hayatını 
Kaybeden Vatandaşlarımız İçin 

Okutuldu

Üniversitemiz tarafından Miraç Kandili mü-
nasebetiyle, ülkemizde yaşanan deprem fela-
ketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımız 
için Mevlid-i Şerif okutuldu. Gazi Üniversitesi 
Teknoloji Fakültesi Taşkent Binası Mescidi’n-
deki programa Üniversitemiz yönetiminin yanı 
sıra akademik ve idari personelimiz katıldı. 
Programdan sonra lokum ikramı yapıldı.

AFAD, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversi-
tesi ve Üniversitemiz iş birliği ile Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi Ziraat Fakültesi bahçe-
sinde yer alan çadır kentte çamaşırhane kurulu-
mu çalışmaları devam ediyor. 

Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Gültekin Uzun’un çalışma ekibinde 
yer aldığı koordinasyon grubu çalışmalarına hız 
verdi. 

Çamaşırhane ihtiyaçları kapsamında çamaşır 
makinesi, deterjan, askılık gibi malzemelerin te-
mini sürecinde temizlik malzemesi ihtiyacı Üni-
versitemiz Fen Bilimleri Enstitüsünün koordinas-
yonuyla Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
tarafından karşılandı. Eti Maden İşletmeleri Genel 
Müdürlüğüne gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür 
ederiz.
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Ve İyi ki varsınız…
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